

Informationsbrev nr 2 2019 BRF Lädersättra

2019-06-20

Hej alla medlemmar. Då var det dags för ett nytt informationsbrev från styrelsen.

Styrelsen vill påminna om att det råder grillförbud på balkongerna. Detta gäller alla typer av grillar. Respektera även om Länsstyrelsen har utfärdat grillförbud på övriga platser i närheten och ute i naturen i kommunen. Vi ber er även att visa hänsyn till era grannar gällande rökning och höga ljudnivåer på balkongen.

Respektera föreningens egendom genom att inte låta portar och tvättstugedörrar stå öppna. Det tar bort hela meningen med Aptus-systemet och ökar risken för skadegörelse och inbrott.

För er som röker finns det hinkar utplacerade som ni kan fimpas i då det finns risk för gräsbrand. Vid behov får ni gärna tömma dessa.

På grund av fall- och skaderisk får utomhängande blomlådor endast finnas på balkongerna på markplan.

Cyklar och barnvagnar ska förvaras på särskilt anvisade platser. De får under inga som helst omständigheter förvaras i trapphuset med hänvisning till brandförsvarets säkerhetsregler för flerfamiljshus.

Spara på vattnet. Vattna inte gräsmattan!
Tänk på att inte slösa på vattnet då det redan nu är vattenbrist i kommunen.

Nu lite information om vad som händer i föreningen under hösten:

Styrelsen kommer att iordningställa och återöppna torkrum i tvättstugan vid Trollvägen 10 enligt stämmobeslut. Det kommer även att genomföras en rensning av gamla cyklar i förråden, även det stämmobeslut. Särskilt utskick om detta kommer under hösten.

Styrelsen kommer även att ta in offerter gällande rappning och tilläggsisolering av husgrunden på samtliga hus.

Om ni vill kontakta styrelsen om något vänligen använd nedan kontaktsätt, vänligen respektera att även vi har rätt till ett privatliv.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen Brf Lädersättra

Som boende i Brf Lädersättra är du ansvarig att ta del av den informationen som presenteras.

As a resident in Brf Lädersättra you are responsible to take note of the information presented.

Brf Lädersättra kontaktuppgifter:

E-post: brfladersattra@gmail.com

Tel: 070-492 34 13

Föreningens brevlåda på Trollvägen 6 (Alla har tillträde med Aptusbricka)

<http://ladersattra.bostadsraterna.se>